
 

Dąbrówno, 04.05.2022 r. 
 

DRZ.271.2.4.2022 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu "Cyfrowa gmina" oraz 
konkursu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR.” 

 

Zgodnie z art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia nie posiadającego z przodu obudowy 
wbudowanego fabrycznie wizualno-dźwiękowego systemu diagnostycznego a dopuści system 
wewnętrzny oparty na sygnalizacji dźwiękowej? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 – OPZ Część I (opis przedmiotu zamówienia) w 
przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia z zasilaczem o mocy max 200W? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 – OPZ Część I (opis przedmiotu zamówienia) w 
przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści obudowę posiadającą z przodu obudowy złącza: 
2 x USB 2.0, 
2x USB 3.2 5Gb/s 
2x złącze JACK? 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 – OPZ Część I (opis przedmiotu zamówienia) w 
przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 4: 
Atesty i certyfikaty Komputer musi spełniać wymogi normy Energy Star 8 – wymagany certyfikat lub 
wpis dotyczący oferowanego modelu komputera w internetowym katalogu 
http://www.energystar.gov – dopuszcza się wydruk ze strony internetowej 
 
 
 



 

Pytanie: 
Prosimy o usunięcie powyższego zapisu. Zapis ten uniemożliwia zaoferowanie sprzętu o 
podzespołach różnych producentów i wskazuje na konkretne rozwiązania. 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 – OPZ Część I (opis przedmiotu zamówienia) w 
przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające procesor min. 4-rdzeniowy osiągający w teście 
Passmark CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark wynik co najmniej 7180 pkt? 
 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 – OPZ Część I (opis przedmiotu zamówienia) w 
przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia z obudową SFF – Small Form Factor? 
 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 
 
 
 

Wójt Gminy Dąbrówno 
/-/ Piotr Zwaliński 

………………………………………………………. 
(podpis Kierownika Zamawiającego) 

 


